
Fédération Colombophile de la 1ère Région

 Vieux  Catégorie :

Epreuve :  Demi-fond  

Départage Somme des places

E4N°

www.milbled.com

18/08/2014Edité le :
2014-CHAMP. PLUS DE PRIX VIEUX DEMI FOND LUMBRES

Epreuve

Demi-fond

Demi-fond

Demi-fond

Demi-fond

Demi-fond

Demi-fond

Demi-fond

Lieu de lâcher

LA FERTE ST AUBIN

LE MANS

BLOIS

LANGEAIS

TOURS

BLOIS

LE MANS

Date

11/05/2014

18/05/2014

01/06/2014

15/06/2014

29/06/2014

12/07/2014

27/07/2014

Heure

07:00

07:00

06:45

06:30

07:10

09:10

07:15

Catégaorie

Vieux

Vieux

Vieux

Vieux

Vieux

Vieux

Vieux

Point avant

331

327

351

394

382

351

328

Point extr.

334

333

354

398

386

354

331

Engagés

89

101

106

95

84

89

51

N°

1

2

3

4

5

6

7

74

89

136

187

250

306

364

Départage

610

301

281

190

105

125

137

76

78

Prix

48

29

24

18

9

8

8

7

6

Points

48,00

29,00

24,00

18,00

9,00

8,00

8,00

7,00

6,00

Amateur

BACQUET Maxime

HANOT Jacques

GOUILLART Freddy

BOULOGNE Jean-Yves

FRAMERY Quentin

EVRARD Lucas

LEFEBVRE Jean

BERTELOOT Roland

HAVART Tony

Bureau enlogeur

LUMBRES

LUMBRES

LUMBRES

LUMBRES

LUMBRES

LUMBRES

ST-OMER

LUMBRES

ST-OMER

Place

1

2

3

4

5

6

7

8

9

http://www.milbled.com

