## Fédération Colombophile de la 1ère Région

Epreuve : Demi-fond Catégorie : Vieux

Départage Somme des places

N° E4



## www.milbled.com

## 2014-CHAMP. PLUS DE PRIX VIEUX DEMI FOND LUMBRES Edité le : 18/08/2014

	Lieu de lâcher	Date	Heure	Catégaorie	Epreuve	Point avant	Point extr.	Engagés	N°
1	LA FERTE ST AUBIN	11/05/2014	07:00	Vieux	Demi-fond	331	334	89	74
2	LE MANS	18/05/2014	07:00	Vieux	Demi-fond	327	333	101	89
3	BLOIS	01/06/2014	06:45	Vieux	Demi-fond	351	354	106	136
4	LANGEAIS	15/06/2014	06:30	Vieux	Demi-fond	394	398	95	187
5	TOURS	29/06/2014	07:10	Vieux	Demi-fond	382	386	84	250
6	BLOIS	12/07/2014	09:10	Vieux	Demi-fond	351	354	89	306
7	LE MANS	27/07/2014	07:15	Vieux	Demi-fond	328	331	51	364

Place	Amateur	Bureau enlogeur	Prix	Départage	Points
1	BACQUET Maxime	LUMBRES	48	610	48,00
2	HANOT Jacques	LUMBRES	29	301	29,00
3	GOUILLART Freddy	LUMBRES	24	281	24,00
4	BOULOGNE Jean-Yves	LUMBRES	18	190	18,00
5	FRAMERY Quentin	LUMBRES	9	105	9,00
6	EVRARD Lucas	LUMBRES	8	125	8,00
7	LEFEBVRE Jean	ST-OMER	8	137	8,00
8	BERTELOOT Roland	LUMBRES	7	76	7,00
9	HAVART Tony	ST-OMER	6	78	6,00